

City 1, Århus ApS

c/o NA Ejendomsservice ApS, Østergade 5, 1. 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 68 99 30

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Johnny Bihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	City 1, Århus ApS c/o NA Ejendomsservice ApS Østergade 5, 1. 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 68 99 30
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johnny Bihl
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Canama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ultimative moderselskab samt flere andre selskaber i koncernen er under konkursbehandling, og det forventes at den øvrige del af koncernen afvikles eller konkursbegæres indenfor det kommende regnskabsår.

Selskabet har overfor det ultimative moderselskab, samt en række koncernforbundne selskaber afgivet selvskyldner kaution for mellemværende med koncernens pengeinstitut. Flere af de selskaber koncernen er en del af, er nødlidende og flere er erklæret konkurs. Det er derfor sandsynligt, at der aktualiseres en kautionsforpligtigelse mod flere selskaber i koncernen, men det er på nuværende tidspunkt usikkert mod hvilke selskaber, med hvilket beløb og i givet fald på hvilket tidspunkt. Da det er usikkert, om selskabet kan opfylde sine økonomiske forpligtigelser i det kommende år, er årsrapporten ikke aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -993 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Årets resultat er særligt påvirket af nedskrivning af udskudt skatteaktiv på i alt tkr. 305. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste aktiv er solgt efter statusdagen, og ejendommen er således i årsrapporten indregnet til forventet salgspris, hvilket har medført en negativ værdiregulering på tkr. 500.

Selskabets egenkapital er negativ og det forventes, at selskabet nedlukkes i løbet af det kommende år og regnskabet anses derfor ikke som aflagt efter princippet om fortsat drift. Aktiver og passiver er således indregnet til forventede realisationsværdier ligesom forventede omkostninger til nedlukning af selskabet er indregnet i årsrapporten.

Der er ikke indgået aftale med selskabets kreditorer omkring dækning af udgifterne til nedlukning af selskabet, og der er således ikke sikret et nødvendigt finansielt beredskab til afvikling af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ultimative moderselskab samt flere andre selskaber i koncernen er efter regnskabsårets udløb begæret konkurs. Selskabet har overfor det ultimative moderselskab, samt en række koncernforbundne selskaber afgivet selvskyldner kaution for mellemværende med koncernens pengeinstitut. Der er en risiko for, at kautionsforpligtelserne aktualiseres.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	148.995	227
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	100
5 Personaleomkostninger	-154.662	-199
Driftsresultat	-505.667	128
6 Øvrige finansielle omkostninger	-182.891	-177
Resultat før skat	-688.558	-49
Skat af årets resultat	-304.578	5
Årets resultat	-993.136	-44
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-993.136	-44
Disponeret i alt	-993.136	-44

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Investeringsejendomme	3.900.000	4.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.900.000</u>	<u>4.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.900.000</u>	<u>4.400</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	305
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15
Andre tilgodehavender	0	15
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>335</u>
Likvide beholdninger	<u>11.852</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.852</u>	<u>370</u>
Aktiver i alt	<u>3.911.852</u>	<u>4.770</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.927.347	-1.934
Egenkapital i alt	-2.802.347	-1.809
Gældsforpligtelser		
Deposita og forudbetalt leje	55.697	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.523.745	6.458
Anden gæld	109.757	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.714.199	6.579
Gældsforpligtelser i alt	6.714.199	6.579
Passiver i alt	3.911.852	4.770

- 1 Going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Efterfølgende begivenheder
- 4 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ og det forventes, at selskabet nedlukkes i løbet af det kommende år og regnskabet anses derfor ikke som aflagt efter princippet om fortsat drift. Aktiver og passiver er således indregnet til forventede realisationsværdier ligesom forventede omkostninger til nedlukning af selskabet er indregnet i årsrapporten.

Der er ikke indgået aftale med selskabets kreditorer omkring dækning af udgifterne til nedlukning af selskabet, og der er således ikke sikret et nødvendigt finansielt beredskab til afvikling af selskabet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ultimative moderselskab samt flere andre selskaber i koncernen er under konkursbehandling, og det forventes at den øvrige del af koncernen afvikles eller konkursbegæres indenfor det kommende regnskabsår.

Selskabet har overfor det ultimative moderselskab, samt en række koncernforbundne selskaber afgivet selvskyldner kaution for mellemværende med koncernens pengeinstitut. Flere af de selskaber koncernen er en del af, er nødlidende og flere er erklæret konkurs. Det er derfor sandsynligt, at der aktualiseres en kautionforpligtigelse mod flere selskaber i koncernen, men det er på nuværende tidspunkt usikkert mod hvilke selskaber, med hvilket beløb og i givet fald på hvilket tidspunkt. Da det er usikkert, om selskabet kan opfylde sine økonomiske forpligtigelser i det kommende år, er årsrapporten ikke aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ultimative moderselskab samt flere andre selskaber i koncernen er efter regnskabsårets udløb begæret konkurs. Selskabet har overfor det ultimative moderselskab, samt en række koncernforbundne selskaber afgivet selvskyldner kaution for mellemværende med koncernens pengeinstitut. Der er en risiko for, at kautionforpligtelserne aktualiseres.

4. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Noter

4. Særlige poster (fortsat)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger

304.578	0
---------	---

304.578	0
---------	---

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Skat af årets resultat

-304.578	0
----------	---

Resultat af særlige poster netto

-304.578	0
-----------------	----------

2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
----------------	------------------

5. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

150.084	193
---------	-----

Andre omkostninger til social sikring

4.578	6
-------	---

154.662	199
----------------	------------

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1	1
---	---

6. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

182.763	177
---------	-----

Andre finansielle omkostninger

128	0
-----	---

182.891	177
----------------	------------

7. Investeringsejendomme

Kostpris 1. oktober 2019

3.712.435	3.712
-----------	-------

Kostpris 30. september 2020

3.712.435	3.712
------------------	--------------

Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019

687.565	588
---------	-----

Årets regulering til dagsværdi

-500.000	100
----------	-----

Regulering til dagsværdi 30. september 2020

187.565	688
----------------	------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020

3.900.000	4.400
------------------	--------------

Noter

7. Investeringsejendomme (fortsat)

Ejendommen er optaget til efterfølgende realiseret salgsværdi, som anses for dagsværdi på statusdagen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.900 t.kr.

Ejerpantebrevene er desuden stillet til sikkerhed for nærtstående selskabets engagement med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i konkursramte tilknyttede virksomheder, MMA 1 Holding ApS under konkurs, NA Holding ApS, Skejbo II ApS under konkurs, Lille Torv & Nørrebrogade ApS under konkurs og Skt. Pauls Gade 15 ApS under konkurs. De konkursramte tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 102.342 t.kr.

Selskabet har kautioneret for banklån i de øvrige tilknyttede virksomheder Rådhusgården Århus ApS, NA Ejendomsservice ApS, Canama Holding ApS, A.F.I Ejendomme ApS, Ejendomsselskabet Keeps ApS, Høje Ebeltoft ApS, Hørningparken ApS, Kirkegårdsvej 8 ApS, NA Development Skejby ApS, NA Projekt 3 ApS og Na Skejby ApS. Disse tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 205.368 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
